ПРОТОКОЛ №2

Вступительных испытаний по специальности 49.02.01 Физическая культура

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«25» июля 2025 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: Андреев В.М. директор ГАПОУ РБ «РМК»

Заместитель председателя: Перфильева И.А., зам. директора по УР ГАПОУ РБ «РМК»

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Члены экзаменационной комиссии: Парпаева М.Ж. Ринчинова С.Д., Волков И.В.,

Cпиридонов Е.С., Касьянская М.А., Пискова О.Ю.

Повестка заседания:

О зачислении обучающихся по специальности 49.02.01 Физическая культура на базе

среднего (полного) общего образования.

Рассмотрев 5 заявлений от абитуриентов, наличие документов и результатов

вступительных испытаний, приемная комиссия постановила:

рекомендовать к зачислению студентами второго курса группы 531а, 532а ГАПОУ РБ

«Республиканский многоуровневый колледж» по специальности 49.02.01 Физическая

культура со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО Средний

балл

аттестата

Балл

вступительных

испытаний

Средний

балл

Результат

за счет бюджетных ассигнований

1.  Ахматилов Руслан

Камалудинович
3,6 60 63,60

зачислен

на договорной основе следующих абитуриентов

2.  Погадаев Евгений

Владимирович*
3,3 13 16,30

зачислен

3.  Шангин Олег

Павлович
3,6 26 29,6

зачислен

* - кандидат в мастера спорта

** - мастер спорта

Председатель приемной комиссии:                                                      В.М. Андреев

Ответственный секретарь:                                                                     Н.П. Балтукова